お客様各位                               2022 年 9 月

体外式膜型人工肺オキシア IC-N（一部規格）仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、体外式膜型人工肺オキシア IC-N（一部規格）につきまして、下記の通り仕様を変更いた

しますので、ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

一部部品の形状を変更いたします。

変更前 変更後

  ※基本仕様の変更はございません。

変更内容

8 本の放射状のリブが 1mm程度短くなります

①販売名：オキシアＩＣ－Ｎ               医療機器承認番号： 22600BZX00187000

品 番 品名 ＪＡＮコード 梱包単位

JK-JMOIC06LC ｵｷｼｱ IC-N MO-IC-06-LC 4987494244485 1 個

JK-MIC06R06LC ｵｷｼｱ IC-N ICR06-IC06-LC 4987494249831 1 個

JK-MIC06R10LC ｵｷｼｱ IC-N ICR10-IC06-LC 4987494249848 1 個

②販売名：オキシア人工心肺回路（医療機器承認番号：22100BZX00959000）

オキシア IC-N 組込回路のみ

③販売名：オキシア人工心肺回路Ｎ（医療機器承認番号：22100BZX00900000）

オキシア IC-N 組込回路のみ

在庫がなくなり次第、随時変更いたします。

2022 年 8 月 4 日製造分より

※在庫状況により前後する場合もありますので、あらかじめご了承願います。

以 上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

対象規格

変更時期